

#### ಕಐಓಸಿಎಲ್ ಅಮಿಚೆಡ್

(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)

ನೊಂದಾಯಿತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ: ೨ನೇ ವಿಭಾಗ, ಕೋರಮಂಗಲ ಬೆಂಗಳೂರು - ೫೬೦ ೦೩೪.

#### के आई ओ सी एल लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

पंजीकृत कार्यालय: ।। ब्लाक, कोरमंगला, बेंगलूर - 560 034.

फेक्स : 080-25532153-5941 वेबसाईट : www.kioclltd.in

#### KIOCL LIMITED

(A Government of India Enterprise)

Registered Office: II Block, Koramangala, Bengaluru - 560 034.

Telephone: 080-25531461 - 66 Fax : 080-25532153-5941 Website : www.kioclltd.in CIN: L13100KA1976GOI002974

September 05, 2022

#### National Stock Exchange of India Limited

Scrip Code: KIOCL Through: NEAPS

No. S/BC/1(18-5)/2022/295

**BSE Limited** 

Scrip Code: 540680, Scrip Name: KIOCL

Through: BSE Listing Centre

Metropolitan Stock Exchange of India Limited

Scrip Code: KIOCL Through: mylisting

Dear Sir / Madam,

Newspaper Advertisement regarding "Addendum to Notice of 46th Annual General Meeting"

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith, copies of the Newspaper Advertisement regarding "Addendum to Notice of 46th Annual General Meeting".

The aforesaid advertisement appeared in today's Newspapers i.e., on September 05, 2022, in Business Line (English) — All Editions and Prajavani (Kannada) — Bangalore Edition.

This is for information and record please.

This disclosure is being re-submitted after affixing DSC as per the Guidance Note issued by the Stock Exchanges. Please take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully, For KIOCL Limited,

(P.K. Mishra) Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As Above

sales up 11%

o-wheelers

# NEWS

# teel

in is finding construction

sed alternate dirham or r to make seting said.

stock with Inas exports low. Now, ima are picking there is some er, we hope rm bookings ilise over a n official at a

el mills are cess stock of with them. nished steel t v-o-y and 2 9.6 million v. Consumpnt, up 12 per 4 per cent,

s that could the original allowed for with an addi-5-50 per cent nses are alPlace: Bengaluru

Date: 05.09.2022



## के आई ओ सी एल लिमिटेड KIOCL LIMITED

CIN: L13100KA1976GOI002974

Regd. Office - II Block, Koramangala, Bengaluru-560034. Tel. & Fax No. 080-25531525, E-mail: cs@kioclltd.in, Website: www.kioclltd.in,

#### ADDENDUM TO THE NOTICE OF 46™ ANNUAL GENERAL MEETING

This is with reference to the Notice of Annual General Meeting dated 3rd August, 2022 sent to the Members for convening the 46th Annual General Meeting (AGM) of the Company on Saturday, 17th September, 2022 at 12:00 Noon (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM). The Notice of 46th AGM has already been sent to the Members of the Company via email dated August 22, 2022.

After the issuance of the AGM Notice, Ministry of Steel vide its order no. 5/1/2021-BLA dated 24.08.2022 appointed Shri Binay Krushna Mahapatra as Director (Commercial) on the Board of the Company from the date of his assumption of charge of post i.e., 30.08.2022 till the date of his superannuation i.e., 31.05.2026, or until further orders, whichever is earlier. Accordingly, on the recommendation of Nomination and Remuneration Committee, the Board of Directors approved his appointment as an Additional Director to be designated as Director (Commercial) of the Company, subject to approval by the shareholders of the Company.

Accordingly, pursuant to Regulation 17(1C) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the proposal for appointment of Shri Binay Krushna Mahapatra is placed as an additional agenda of Special Business as set out at Item No. 7 of the Addendum to Notice of 46th AGM. The Company has completed the dispatch of the Addendum to the Notice of 46th AGM on 03/09/2022 to those members whose email addresses are registered with the Company/RTA/Depository Participants as on August 12, 2022, i.e., the date for ascertaining members for sending Annual Report & Notice of AGM. The addendum to the Notice is also available on the Company's website at https://kioclltd.in and on the websites of stock exchanges i.e. BSE, NSE and MSEI at www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.msei.in respectively and also on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

The members are thereby requested to take note of the addition of Item no. 7 in the Notice of 46th AGM through addendum to the said Notice and cast their vote for the same either through remote e-voting facility or e-voting facility available during the 46th AGM.

All other notes, processes and instructions related to remote e-voting, e-voting at AGM and attending the AGM through VC as set out in the Notice of 46th AGM shall mutatis-mutandis apply to the resolution proposed in the Addendum to the notice.

For KIOCL Limited, Sd-/

(P. K. Mishra) Company Secretary

#### TO ADVERTISE PLEASE CONTACT

i

Bengaluru: 080-22071826

Mangaluru: 0824-2417575

Hubballi : 0836-2335700

## BusinessLine

### FICE, ERNAKULAM

-682035, Ph: 0484-2353969. ofindia.bank

S [See Provison to rule 8(6)] and Enforcement of Security Interest

mortgaged / charged to the Secured Creditor, here is", "As is what is" and "Whatever there d Borrower(s) & Guarantor(s). The Reserve

pally Toll Junction, Pookattupdi Road, 010000007 & IFSC Code: UBIN0908932

Thrikkakara.P.O., Emakulam-682 021, also ngampuzha Park, Edapally, Kochi-682024. also at-No.4A, Swiss House, Vazhakkala, Changampuzha Park, Edapally, Kochi - 682 Kumar Babu, Apartment No.8-D, Kingsway

nding as on 29.07.2022 with further interes

3/4-2, Block No.42 covered under Document eth Kumar Babu. (Property description as obhana. On the East: Property of M.Mary, 2.10 ares (5.190 cents), Old Sy.No.335/1 cruz Sub Disrict, Emakulam District owned idaries: On the North : Property of Biju t piece and parcel of land admeasuring 2.10 Cunnathunad Taluk, Puthencruz Sub District, Boundaries: On the North: Private Road.

# EASTERN TREADS LIMITED Set C101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083.

# ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ

ಸೋಮವಾರ 🏻 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ **5, 2022** 

ಸೂರ್ಯೋದಯ: 6:09 ಸ್ಟರಿ ಕನಿಷ್ಠ 20°





ಗುರುವಾರ



## के आई ओ सी एल लिमिटेड ಕೆಐಓಸಿಎಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L13100KA1976GOI002974

ನೊಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ : 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560034 ಟೆಲಿಫ್ಸಾಕ್ – 080-25531525, ಇಮೇಲ್ : cs@kioclltd.in, ವೆಬ್ : www.kioclltd.in,

#### 46ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆ

ಇದು ಆಗಸ್ಟ್ 3, 2022 ರಂದು ನಡೆಯಬೇಕಾದ ಕಂಪನಿಯ 46ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಭೆಗೆ ಸದಸ್ಯ ರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾದ ಸೂಚನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದೆ. .46ನೇ ವಾರ್ಷ್ಮಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯು (AGM) ಶನಿವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 17, 2022 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಗಂಟೆಗೆ (IST) ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಗರೆನ್ನ್ (VC)/ಇತರ ಆಡಿಯೋ-ವಿಷುಯಲ್ ಮೀನ್ನ್ (OAVM) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. 46ನೇ AGM ಬಗ್ಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ಕಂಪನಿ ಸದಸ್ಯ ರಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಆಗಸ್ಟ್ 22, 2022 ರಂದು ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

AGM ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಿದ ನಂತರ ಉಕ್ಕಿನ ಸಚಿವಾಲಯ ದಿನಾಂಕ 24.08.2022 ರ ತನ್ನ ಆದೇಶ ಸಂ. 5/1/2021-BLA ಮೂಲಕ ಶ್ರೀ ಬಿನಯ್ ಕೃಷ್ಣ ಮಹಾಪಾತ್ರ ಅವರನ್ನು ಅವರ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಣೆಯ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ., 30.08.2022 ರಿಂದ ಅವರ ನಿವೃತ್ತಿಯ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ., 31.05.2026 ವರೆಗೆ ಅಥವಾ ಮುಂದಿನ ಆದೇಶ ನೀಡುವವರೆಗೆ, ಯಾವುದು ಮೊದಲಿದೆಯೋ ಅದರ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ (ಕಮರ್ಷಿಯಲ್) ನೇಮಿಸಿದೆ. ಇದಕ್ಕನುಸಾರವಾಗಿ ನಾಮಿನೇಷನ್ ಮತ್ತು ರೆಮನರೇಷನ್ ಸಮಿತಿಯ ಶಿಫಾರಸ್ತಿನ ಮೇರೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿ ಅವರನ್ನು ಅಡಿಷನಲ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ ಆಗಿ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕ (ಕಮರ್ಷಿಯಲ್) ಎಂದು, ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಹೋಲ್ಡರುಗಳ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.

ಅದರಂತೆ SEBI (LODR) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ರ ನಿಯಮ 17(1C) ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಶ್ರೀ ಬಿನಯ್ ಕೃಷ್ಣ ಮಹಾಪಾತ್ರ ಅವರ ನೇಮಕಾತಿಯ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು 46ನೇ AGM ನ ಸೂಚನೆಗೆ ಅನುಬಂಧದ ಐಟಂ ಸಂಖ್ಯೆ 7ರಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತೆ ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿಯಾಗಿ ಇರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು 03/09/2022 ರಂದು 46ನೇ AGM ನ ಸೂಚನೆಗೆ ಅನುಬಂಧವನ್ನು ಕಂಪನಿ /ಆರ್'ಟಿಎ /ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಆಗಸ್ಟ್ 12, 2022 ರಂತೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ಅಂದರೆ ಖಚಿತಪಡಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ಇಮೇಲ್ಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಸೂಚನೆಯ ಅನುಬಂಧವು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ https://kioclltd.in ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್ಸೈಟ್ಸ್ ಆಗಿರುವ BSE, NSE ಮತ್ತು MSEI www.bseindia.com, www.nseindia.com ಮತ್ತು www.msei.in ಅನುಕ್ರಮವಾಗಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಹಾಗೂ CDSL ನ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.evotingindia.com ರಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಈ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರು 46ನೇ AGMನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಐಟಂ ಸಂ.7 ಅನ್ನು ಸದರಿ ಸೂಚನೆಗೆ ಅನುಬಂಧದ ಮೂಲಕ ಸೇರ್ಪಡೆ ಮಾಡಿರುವುದನ್ನು ಗಮನಿಸಿ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಅಥವಾ 46ನೇ AGM ನ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಸಿಯಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು, ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳು ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳು, AGMನಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು 46ನೇ AGMನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತೆ VC ಮೂಲಕ AGMಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು ಸೂಚನೆಗೆ ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಲಾದ ಬದಲಾವಣೆಗಳು ಅನ್ನಯವಾಗುತ್ತವೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳೊಂದಿಗೆ, KIOCL ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು (ಪಿ.ಕೆ.ಮಿಶ್ರಾ) ದಿನಾಂಕ: 05.09.2022 ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಕೆಟರಿ

ಪತ್ತು ಕೀರ್ತನಾಚಾರ್ಯ ಲಕ್ಷಣದಾಸ ಡ್ರ ಕಲಾ ಕೇಂದ್ರ ಹಾಗೂ ಭಾರತೀಯ ವಿದ್ಯಾ ಭವನ ದ್ದ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ದೇ.ಸು.ವೆಂಕಟೇಶದಾಸ್ ಮತ್ತು ಕರಿ ಅವರಿಗೆ 'ಅಚ್ಚುತಶ್ರೀ' ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಪ್ರಶಸ್ತಿ ನೀಡಿ ಸಭಾ ಸದಸ್ಯ ಜಗ್ಗೇಶ್, ಭಾರತೀಯ ವಿದ್ಯಾ ಭವನ ಜಂಟಿ ಪಾಲ್, ಸ್ವಾಮಿ ಮಂಗಳನಾಥನಂದಜೀ, ಭಾರತೀಯ ಎಚ್.ಎನ್. ಸುರೇಶ್, ದತ್ತಾತ್ರೇಯ ಎಲ್. ವೇಲಣಕರ್ ಭವನ ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು ನಾಗಲಕ್ಷ್ಮಿ ಕೆ.ರಾವ್

**べ**0。 は 5 ಬೆಂಗಳೂ ಸವರಾಜ ಬಾನುವಾ ಗಣೇಶ ಆಕ್ಷತಿ ಘೋಷಾಳ

ESTD : 1920 ಜನೆ:

102. 7ನೇ ನೆ: ಉನ್ನತ

ದಿ ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ ಟ್ರಲ್ **ಖೆಂಗಳೂರು-5** 

11-09-202 noto: ಮೂರ್ವ ಕಾಲೇಖ **ර**ළ නැ**ං**පිත් ජ ෙක්ෂෘත්ණි ದಯಮಾಡಿಸಬಿಕ್

ಆಹ್ವಾನವೆಂದು ಕಿ कुन्न: ब्रीठानिक्का कर्मक । सर्वस्तुन्ते वेक्का ಮುರಳಿಧರ್.ಬಿ.ಎಲ್., ಆಯೋಜನೆ: ಬೆಂಗಳೂರು ಯೂನಿವರ್ಸಿಟಿ ಟೀಚರ್ಸ್ ಕೌನ್ರಿಲ್, ಸ್ಥಳ: ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ ಆವರಣ,

ಗೌರಿ ಲಂಕೇಶ್ ನೆನಪಿನ ಉಪನ್ನಾಸ: ಅರುಂಧತಿ ರಾಯ್, ಪ್ರಕಾಶ್ ರೈ, ಮಹಮ್ಮದ್ ಝುಬೇರ್, ಆಯೋಜನೆ: ಗೌರಿ ಮೆಮೋರಿಯಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ಸ್ಥಳ: ಸೈಟ್ ಆೃಂಡ್ ಗೈಡ್ಸ್ ಸಭಾಂಗಣ, ಅರಮನೆ ರಸ್ತೆ, ಸಂಜೆ 5

ಶಿಕ್ಷಕರ ದಿನಾಚರಣೆ, ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯದ ಅಮೃತ ಮಹೋತ್ಸವದ ಉಪನ್ಮಾಸ: ಉದ್ಘಾಟನೆ: ಎಸ್.ಎಚ್. ಭುವನೇಶ್ವರ್, ಎಸ್.ಜಿ. ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯ, ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ: ಎ.ಎಸ್. ನಾಗರಾಜಸ್ವಾಮಿ, ಆಯೋಜನೆ: ಕನ್ನಡ ಸಂಘರ್ಷ ಸಮಿತಿ, ಸ್ಥಳ: ಕುವೆಂಪು ಸಭಾಂಗಣ, ಸಂಜೆ 5.30

ಶಿಕ್ಷಕರ ದಿನಾಚರಣೆ: ಅತಿಥಿಗಳು: ಎಂ.ಎನ್. ಶೀಲವಂತರ್, ನಿರ್ಮಲ್ ಕುಮಾರ್ ಕೆ.ಆರ್., ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ: ಬೈರಮಂಗಲ ರಾಮೇಗೌಡ, ಆಯೋಜನೆ: ಭಾರತ್ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ, ಸ್ಥಳ: ವಿಚಾರಸಂಕಿರಣ, ಭಾರತ್ ವಿದ್ಯಾಸಂಸೆ,

Bengaluru